אני דנה את הנאשם למאסר לתקופה של 12 חודשים. הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה:

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה בעת שכרות לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים בניגוד לתקנה 26 (2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961 (להלן: "תקנות התעבורה").

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 3500 ש"ח או 35 ימי מאסר.

הקנס ישולם עד ליום 4/1/15 .

הנאשם הונחה לקחת שובר לתשלום במזכירות בית המשפט.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 36 חודשים בפועל בניכוי חודשיים פסילה מנהלית.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רשיונו במזכירות בית המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותן עבירות שעליהן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 140 שעות למשך שנה על פי תכנית של"צ שתוכן בעבור הנאשם ותוגש לאישור בית המשפט בתוך 40 יום מהיום.

כמו כן אני מעמידה את הנאשם תחת פיקוח שרות המבחן למבוגרים למשך שנה אחת.

מוסבר לנאשם כי במידה ולא יקיים את השל"צ על פי התכנית שתוכן בעבורו תופקע תכנית השל"צ ובית המשפט יוכל לגזור על הנאשם עונשים שונים ונוספים.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

הוקלדעלידיאיריתפרוקופץ